
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Delårsrapport 
2026-01-01 – 2026-03-31 

 

Corline Biomedical AB | 556417-0743  



 
 

Corline Biomedical AB | Delårsrapport januari – mars 2026 1 (12) 

 

 
 
 
Januari – mars 2026

Ekonomisk översikt första kvartalet 2026 
 

• Nettoomsättningen uppgick till 4 291 KSEK 
(2 055). 
 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick 
till -2 501 KSEK (-3 071).  

 

• Resultatet per aktie uppgick till cirka -0,10 SEK  
(-0,13). 

 

• Likvida medel uppgick per den 31 mars 2026 till 
32,9 MSEK (11,7).  

 

• Soliditeten uppgick per den 31 mars 2026 till 
87 % (94). 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
” Corline Biomedical har i ett enskilt kvartal aldrig tidigare haft högre omsättning 

från kommersiella leveranser av produkter och reagenser än under första 

kvartalet 2026.” 

Henrik Nittmar, VD 

 

Definitioner 
- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat 
med genomsnittligt antal aktier under perioden. 
- I parentes beskrivs motsvarande period 
föregående år. 

Definitioner 
- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat 
med genomsnittligt antal aktier under 
perioden. 
- I parentes beskrivs motsvarande period 
föregående år. 
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VD Henrik Nittmar kommenterar perioden 
Under perioden nådde Corline Biomedical en omsättning om ca 4,3 MSEK och bolaget har i 
ett enskilt kvartal aldrig tidigare haft högre omsättning från kommersiella leveranser av 
produkter och reagenser än under första kvartalet 2026. Dessa utgjorde närmare 90 % av 
totalen. Corline befinner sig ännu på låga nivåer vad gäller total omsättning men skiftet i 
intäktsmixen är viktigt eftersom vinstmarginalen signifikant förbättras efterhand som 
produkt- och reagensförsäljningens andel ökar. Vi förväntar oss att trenden förstärks och 
vidmakthålls framöver och att bolagets intäkter inom överskådlig tid kommer att domineras 
av produkt- och reagensintäkter med högre marginaler.  

 
Vi gläds åt den positiva utvecklingen vad gäller både produktmix och totalintäkter men arbetar samtidigt 
målmedvetet för att nå den väsentligt större försäljningspotential för Corlines produktutbud som kommunicerats 
för nuvarande kundrelationer och för CHS™ som en möjlig antitrombotisk standardlösning för många fler kunder 
på medicinteknikmarknaden. Arbetet följer den bolagsstrategi som antogs för 18 månader sedan och under första 
kvartalet 2026 ser vi fortsatt utveckling inom de tre huvudområdena i strategin, något som förtydligas i det 
följande. 
 
Primärt har Corline som bolag ett starkt fokus på att leverera till Kardiums Globe®-system inom kateterbaserad 
hjärtarytmibehandling, specifikt PFA (Pulsed Field Ablation). PFA är ett av de snabbast växande segmenten inom 
medicinteknikmarknaden och drivs av ett tydligt skifte mot säkrare och mer effektiva behandlingsmetoder för 
förmaksflimmer. Marknadsledande bolag1 estimerar att PFA-marknaden idag omsätter cirka 6 miljarder USD 
årligen och att den växer minst 15 % varje år. 85 % av detta är relaterat till diagnostik- och behandlingskatetrar, 
vilket är den del av marknaden som är relevant för CHS™-tekniken. Detta skapar betydande marknadsmöjligheter 
för oss som bolag och vår position i värdekedjan som leverantör av en kritisk komponent ger oss direkt exponering 
mot denna volym och tillväxt.  
 
Under perioden har vi ytterligare stärkt vårt partnerskap med Kardium genom det ingånga finansieringsavtalet 
som syftar till att skala upp Corline leveransförmåga av de reagenser Kardium använder i sin tillverkningsprocess. 
Även om uppskalningen kortsiktigt belastar Corline i form av högre kostnader är det avgörande för bolagets 
långsiktiga leveransförmåga att vi ligger före kurvan i vår kapacitetsuppbyggnad. Vidare föreslogs också till den 
framtida årsstämma inval av Kardiums President och COO Doug Goertzen som ledamot till Corlines styrelse. Doug 
är en av Kardiums grundare och hans engagemang i Corlines styrelse stärker vårt redan effektiva arbete där hans 
erfarenhet av att utveckla och skala upp ett entreprenörsbolag är närmast ovärderlig, samtidigt som han skapar 
en brygga till nya kunder på den viktiga amerikanska medicinteknikmarknaden. Dessutom signalerar Kardiums 
engagemang i Corline (finansiellt och operativt) att det är avgörande för Kardium att Corline lyckas växa och 
utvecklas till en så bra leverantör som möjligt. Detta gäller inte minst den stundande kapacitetsökningen i 
Kardiums nya fabrik i Costa Rica. 
 
För det andra fortsätter vi att arbeta strukturerat med att expandera vår kundbas med särskild tyngdpunkt på den 
amerikanska marknaden. Detta sker inom det strategiska tillväxtinitiativet, CHS™ Growth Initiative. Inom detta 
fokuseras de segment i marknaden för vilka CHS™ möjliggör kliniskt avgörande innovation. Genom att CHS™ är 
kommersiellt tillgänglig i USA i och med lansering av Globe®-produkten ger det Corline rätt förutsättningar att 
bygga nya långsiktiga affärsrelationer.  
 
Under inledningen av 2026 tydliggjordes strategin och inkluderar nu delsegment, Advanced Catheters, som är 
direkt närliggande PFA-applikationen och där vi på ett mer direkt sätt kan utnyttja FDA-godkännandet som 
Kardium nyligen erhöll. Vi bedömer att bearbetning av kunder som utvecklar avancerade katetrar kommer leda till 
snabbare integration av CHS™-tekniken i nya produkter, men minskar därför inte intensiteten i vår interaktion med 
de kunder som utvecklar implantat inom våra fokusområden Structural Heart, Neurovascular och Peripheral 
Vascular. Det som återstår för att vi skall få full hävstång i tillväxtstrategin är en expansion av den praktiska 
implementering, i tillägg till nuvarande säljrepresentant. Vi räknar med att inom kort kunna återkomma om den 

 
1 Boston Scientific Investor Day, 30:e september 2025. 
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struktur av lokal representation på USA-marknaden som är under utveckling, men kan redan nu konstatera att det 
inledningsvis kommer att röra sig om avtal med agenter och marknadsföringspartners, snarare än egna anställda 
eller dotterbolag.  
 
Slutligen driver vi arbetet vidare med att identifiera rätt partnerskap för Renaparin®. Detta är ett strategiskt viktigt 
område för bolaget och vårt fokus ligger på att föra dialoger med relevanta aktörer för att hitta den bästa vägen 
framåt. Detta innefattar såväl aktörer som kan erbjuda finansiering i olika former som utvecklingspartners där 
fokus ligger på utlicensiering och genomförande av den godkända fas 2-studien. Arbetet fortskrider, även om vi 
ännu inte kunnat kommunicera några konkreta partnerskap eller alternativa lösningar.  
 
Sammanfattningsvis har vi under perioden tagit viktiga steg framåt inom våra prioriterade områden. Den ökade 
omsättningen är ett kvitto på att första stegen i vår strategi är tagna och driver bolaget i rätt riktning, samtidigt 
som det stärkta samarbetet med Kardium och etableringen i USA skapar en stabil grund för fortsatt tillväxt. Corline 
står idag bättre positionerat än någonsin tidigare för att kapitalisera på de möjligheter som finns framför oss. 
 
Henrik Nittmar, VD Corline Biomedical AB  

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN 
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VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN 

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER Q1 2026 

- Den 9:e januari beslutar styrelsen om en riktad emission om 1 MUSD till Kardium och om att uppta 

ett lån på ytterligare 1 MUSD från samma bolag. Teckningskursen i emissionen uppgår till 17,79 SEK, 

motsvarande en premie om cirka 6 procent jämfört med den volymvägda genomsnittskursen under 

fem dagar fram till 8:e januari 2026. Emissionen och lånet genomförs i syfte att stödja Corlines 

volymuppbyggnad i produktionen av reagenser, samt för att stärka det strategiska samarbetet mellan 

bolagen. Genom åtgärderna tillförs Corline motsvarande ca 18,5 MSEK.  

 

 
- Inga viktiga händelser har meddelats efter perioden 
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The Corline Heparin Surface - CHS™ 

CHS™ - möjliggör avancerade terapier 

- Kardiums ablationskateter Globe® 
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Aktien 
Aktien i Corline Biomedical AB noterades på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm den 3 juni 2015, under 
handelsbeteckning ”CLBIO”. Per den 31 mars 2026 uppgick antalet aktier i Corline till 26 133 117 (24 490 819) 
stycken. Vid årets ingång uppgick antalet aktier i Corline till 25 613 551 (24 490 819) stycken. Genomsnittligt antal 
aktier i Corline under perioden januari till mars 2026 uppgick till 25 619 324 (24 490 819) stycken.  
 
Principer för bokslutskommunikéns upprättande 
Räkenskaperna i Corlines bokslutskommuniké har upprättats enligt samma principer som den senaste 
årsredovisningen, det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3).  
 
Granskning av revisor 
Denna delårsrapport har inte granskats av Corlines revisor. 
 
Certified Adviser 
Redeye Nordic Growth AB  
Telefon: +46 (0)8-121 576 90  
E-post: certifiedadviser@redeye.se 
 
Finansiell kalender 

• Årsstämma   2026-05-15 

• Delårsrapport Q2 2026  2026-08-26 

• Delårsrapport Q3 2026  2026-11-16 

• Bokslutskommuniké 2026 2027-02-18 
 
Årsredovisningen och delårsrapporter tillgängliggörs på hemsidan, https://www.corline.se/investors/finansiell-
kalender 
 
Personal 
Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari till mars 2026 till 13 (13) personer, varav 8 (8) är 
kvinnor. Medelantalet inhyrd personal på heltid, 1 person (1). 
 
Avlämnande av delårsrapport 
Uppsala, den 8 maj 2026 
 
Corline Biomedical AB 
Styrelsen 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta 

Henrik Nittmar 
VD, Corline Biomedical AB 
Telefon: 018-71 30 90 
E-post: henrik.nittmar@corline.se 
 

https://www.corline.se/investors/finansiell-kalender
https://www.corline.se/investors/finansiell-kalender
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Finansiell information 

 
Intäkter och resultat  
Försäljningsintäkterna under det första kvartalet 2026 uppgick till 4 291 KSEK (2 055) vilket är högre än 
motsvarande period föregående år och högre än sista kvartalet 2025. Närmare 90 % av intäkterna utgörs av 
kommersiell försäljning av produkter och reagenser och endast en mindre del av tjänsteleveranser i 
utvecklingsprojekten. 
 
Rörelseresultatet under det första kvartalet 2026 uppgick till -2 502 KSEK (-3 071) också detta en liten förbättring 
jämfört med föregående år. Rörelsens kostnader under det första kvartalet 2026 uppgick till -6 809 KSEK (-5 302). 
Ökningen beror på ökade personalkostnader och kostnader relaterade till uppskalningen i 
produktionsanläggningen i Uppsala. Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under det första kvartalet 2026 till 
14 KSEK (170). Rörelsens kostnader under innevarande period har ökat med ca 1,5 MSEK jämfört med samma 
period föregående år. Övriga externa kostnader har ökat till -1 969 KSEK (-1 696) till följd av högre 
konsultkostnader och personalkostnaderna till -4 824 KSEK (-3 107) förklarat av rekryteringskostnader och 
bonusutbetalning till ledningen. 
 
Finansiell ställning  
Vid periodens utgång uppgick eget kapital till 102 948 KSEK (86 914) och soliditeten uppgick till  
86,9 % (93,6). 
 
Kassaflöde och investeringar  
Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för perioden uppgick till -5 601 
KSEK (-5 782). 
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten för perioden uppgick till -371 KSEK (-151). Ökningen förklaras till 
största del av infrastrukturinvesteringar i produktionsanläggningen i Uppsala. 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten för perioden uppgick till 18 318 KSEK (0) vilket härrör från 
finansierings- och låneavtalet från Kardium. 
 
Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 32 902 KSEK (11 735). De likvida medlen samt de förväntade 
försäljningsintäkterna för innevarande kontrakt med medicinteknikkunder beräknas täcka bolagets operativa 
kapitalbehov för överskådlig framtid. 
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Resultaträkning  
 

 
  

 
  

KSEK Kv 1 Kv 1 Helår

2026 2025 2025

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.

Nettoomsättning 4 291 2 055 7 651

Övriga rörelseintäkter 2 5 33

Aktiverat arbete för egen räkning 14 170 935

SUMMA INTÄKTER 4 307 2 230 8 619

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror mm 79 -447 -2 360

Övriga externa kostnader -1 969 -1 696 -7 162

Personalkostnader -4 824 -3 107 -13 188

Nedskrivningar 0 0 0

Avskrivningar -20 -25 -84

Övriga rörelsekostnader -75 -26 -577

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -6 809 -5 301 -23 371

RÖRELSERESULTAT -2 502 -3 071 -14 752

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 0 39

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0 -1

SUMMA FINANSIELLA POSTER              1                -                 38    

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -2 501 -3 071 -14 714

PERIODENS RESULTAT -2 501 -3 071 -14 714

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 25 619 324 24 490 819 24 733 821

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 25 619 324 24 490 819 24 733 821

Periodens resultat per aktie före utspädning, kr -0,10 -0,13 -0,59

Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr -0,10 -0,13 -0,59
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Balansräkning 
 

 

  

KSEK 2026-03-31 2025-03-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar              74 448                 73 668    

Materiella anläggningstillgångar                   498                      175    

Finansiella anläggningstillgångar 0 1

Summa anläggningstillgångar              74 946                 73 844    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 818 0

Kundfordringar 5 482 1 812

Övriga fordringar 804 950

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 021 1 221

Kassa och bank              32 903                 11 735    

Summa omsättningstillgångar 41 028 15 718

SUMMA TILLGÅNGAR            115 974                 89 562    

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL            100 447                 83 843    

Långfristiga skulder

Övriga skulder 9 129 0

9 129 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 146 1 803

Övriga skulder 1 475 1 452

Upplupna kostnader 3 777 2 464

6 398 5 719

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER            115 974                 89 562    
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Förändring av eget kapital 

 
 

Koncernens kassaflödesanalys 

 
 

 

KSEK Aktiekapital Reservfond Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat 

resultat

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2025            3 061             6 603                  53 981          171 386    -148 117          86 914    

Omföring utvecklingsfond                    170    -170                 -      

Periodens resultat -3 071 -3 071

Utgående balans per 31 mars 2025            3 061             6 603                  54 151          171 386    -151 358          83 843    

Ingående balans per 1 januari 2026            3 201             6 603                  54 917          192 805    -163 767          93 759    

Emissionskostnader -              54    -              54    

Nyemission                 66              9 177               9 243    

Teckningsoptioner                 -      

Omföring utvecklingsfond                      14    -14                 -      

Periodens resultat -2 501 -2 501

Utgående balans per 31 mars 2026            3 267             6 603                  54 931          201 928    -166 282        100 447    

KSEK Kv 1 Kv 1 Helår

2026 2025 2025

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -2 502 -3 071 -14 752

Justering för nedskrivningar 0 0                 -      

Justeringar för avskrivningar 20                25                  104    

Erhållen ränta                        1                    -                      39    

Erlagd ränta 0 0 -1

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital -2 481 -3 046 -14 610

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Förändring av varulager -818 0 0

Förändringar av kortfristiga fordringar -3 570 -607 -50

Förändringar av leverantörsskulder 219 -1 283 -2 159

Förändring av kortfristiga skulder 1 049 -846 -870

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 601 -5 782 -17 689

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -14 -151 -936

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -357 0 -47

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 0 1

Kassaflöde från investeringsverksamheten -371 -151 -982

Finansieringsverksamheten

Teckningsoptioner 0 0 0

Teckning av lån 9 129 0 0

Nyemission 9 189 0 21 559

Kassaflöde från finansieringsverksamheten               18 318                    -      21 559

Årets förändring i likvida medel 12 346 -5 933 2 888

Likvida medel vid periodens början 20 556 17 668 17 668

Likvida medel vid periodens slut 32 902 11 735 20 556
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Not 1. Ställda säkerheter 

 
 

 
 
 
 
 

SEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Företagsinteckningar 5 900 000 5 900 000 5 900 000



    

 


